ha
\) Py

fruits

Facturado a:

JURACADT 2021 S.L.

Calle Buenos Aires 2, Bloque 4
Pinto Madrid

ES 28320

NIF: B06814784

Direccidon de envio:

Calle Buenos Aires 2, Bloque 4
Pinto Madrid

ES 28320

NIF: B06814784

Fecha de la factura: 10/09/2024
Fecha de vencimiento: 15/09/2024
SubTotal 0%: 221,23

SubTotal 10%: 2,00

#

1

Producto
Aguacates

Hass

Mango de Avién
1 caja

Patata Agria
2 Sacos 25 kg

Patata Primor
2 cajas

Cilantro
Manojos

Cogollos
Bandejas

Rucula
Bandejas

Frambuesa
Bandejas

Cantidad

1 Caja

6 Kg

50 Kg

8 Kg

Precio

19,00

7,50

0,95

3,30

0,95

1,50

1,60

2,80

FACTURA

# 2024/2309
POR PAGAR

SERVI JAMFER S.L.
Calle José Antonio, 10
Boadilla del Monte Madrid
Espafia 28660

NIF: B87301545

Impuesto Importe

Sin Impuesto 19,00
0,00%

Sin Impuesto 45,00
0,00%

Sin Impuesto 47,50
0,00%

Sin Impuesto 26,40
0,00%

Reducido 0,95
10,00%

Sin Impuesto 4,50
0,00%

Sin Impuesto 6,40
0,00%

Sin Impuesto 2,80
0,00%



#

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Producto

Zanahoria

Rabanitos
Bolsas

Mix Flores
Bandejas

Micromezclum
Bandejas

Tomate Pera
1 caja

Lima
1 caja

Limén

Hierbabuena

Manojos

Tomate Cherry

Naranja de Zumo

Espéarragos

Manojos

Pimiento Lamuyo Rojo

Pimiento Lamuyo Verde

Cantidad

1.1Kg

5.1 Kg

4.2 Kg

4.3 Kg

1 Kg

5 Kg

2.2Kg

2.3Kg

Precio Impuesto Importe
0,95 Sin Impuesto 1,05
0,00%
1,10 Sin Impuesto 2,20
0,00%
3,50 Sin Impuesto 7,00
0,00%
5,00 Sin Impuesto 5,00
0,00%
1,40 Sin Impuesto 7,14
0,00%
4,00 Sin Impuesto 16,80
0,00%
1,80 Sin Impuesto 7,74
0,00%
1,00 Reducido 1,00
10,00%
2,50 Sin Impuesto 2,50
0,00%
1,40 Sin Impuesto 7,00
0,00%
2,80 Sin Impuesto 5,60
0,00%
1,65 Sin Impuesto 3,63
0,00%
1,75 Sin Impuesto 4,03
0,00%
Total 223,23€
Sin Impuesto (0,00%) 0,00€
Reducido (10,00%) 0,20€

Total a pagar 223,43€



Importe a pagar 223,43€

Forma de pago:
Transferencia Bancaria

ES85 2100 3773 1122 0018 0653
Servi Jamfer S.L.
CaixaBank

Nota:
El Callaito

Términos y condiciones:

- No se admiten reclamaciones después de 48 horas de entregado el producto.

Firma autorizada




