

**FACTURA**

# 2024/2309

POR PAGAR

**Facturado a:**

**JURACADT 2021 S.L.**  
Calle Buenos Aires 2, Bloque 4  
Pinto Madrid  
ES 28320  
NIF: B06814784

**SERVI JAMFER S.L.**

Calle José Antonio, 10  
Boadilla del Monte Madrid  
España 28660  
NIF: B87301545

**Dirección de envío:**

Calle Buenos Aires 2, Bloque 4  
Pinto Madrid  
ES 28320  
NIF: B06814784

Fecha de la factura: 10/09/2024

Fecha de vencimiento: 15/09/2024

SubTotal 0%: 221,23

SubTotal 10%: 2,00

#	Producto	Cantidad	Precio	Impuesto	Importe
1	<b>Aguacates</b> Hass	1 Caja	19,00	Sin Impuesto 0,00%	19,00
2	<b>Mango de Avión</b> 1 caja	6 Kg	7,50	Sin Impuesto 0,00%	45,00
3	<b>Patata Agria</b> 2 Sacos 25 kg	50 Kg	0,95	Sin Impuesto 0,00%	47,50
4	<b>Patata Primor</b> 2 cajas	8 Kg	3,30	Sin Impuesto 0,00%	26,40
5	<b>Cilantro</b> Manojos	1	0,95	Reducido 10,00%	0,95
6	<b>Cogollos</b> Bandejas	3	1,50	Sin Impuesto 0,00%	4,50
7	<b>Rúcula</b> Bandejas	4	1,60	Sin Impuesto 0,00%	6,40
8	<b>Frambuesa</b> Bandejas	1	2,80	Sin Impuesto 0,00%	2,80

#	Producto	Cantidad	Precio	Impuesto	Importe
9	<b>Zanahoria</b>	1.1 Kg	0,95	Sin Impuesto 0,00%	1,05
10	<b>Rabanitos</b> Bolsas	2	1,10	Sin Impuesto 0,00%	2,20
11	<b>Mix Flores</b> Bandejas	2	3,50	Sin Impuesto 0,00%	7,00
12	<b>Micromezclum</b> Bandejas	1	5,00	Sin Impuesto 0,00%	5,00
13	<b>Tomate Pera</b> 1 caja	5.1 Kg	1,40	Sin Impuesto 0,00%	7,14
14	<b>Lima</b> 1 caja	4.2 Kg	4,00	Sin Impuesto 0,00%	16,80
15	<b>Limón</b>	4.3 Kg	1,80	Sin Impuesto 0,00%	7,74
16	<b>Hierbabuena</b> Manojos	1	1,00	Reducido 10,00%	1,00
17	<b>Tomate Cherry</b>	1 Kg	2,50	Sin Impuesto 0,00%	2,50
18	<b>Naranja de Zumo</b>	5 Kg	1,40	Sin Impuesto 0,00%	7,00
19	<b>Espárragos</b> Manojos	2	2,80	Sin Impuesto 0,00%	5,60
20	<b>Pimiento Lamuyo Rojo</b>	2.2 Kg	1,65	Sin Impuesto 0,00%	3,63
21	<b>Pimiento Lamuyo Verde</b>	2.3 Kg	1,75	Sin Impuesto 0,00%	4,03
					<b>Total</b> 223,23€
					<b>Sin Impuesto (0,00%)</b> 0,00€
					<b>Reducido (10,00%)</b> 0,20€
					<b>Total a pagar</b> 223,43€

**Forma de pago:**

Transferencia Bancaria

ES85 2100 3773 1122 0018 0653

Servi Jamfer S.L.

CaixaBank

**Nota:**

El Callaito

**Términos y condiciones:**

- No se admiten reclamaciones después de 48 horas de entregado el producto.

Firma autorizada \_\_\_\_\_